



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Langkilden ApS

Birkebo 3 A

2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 72 33 27

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets generalforsamling den 14. marts 2022

Ole Theut
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Langkilden ApS
Birkebo 3 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 72 33 27

Stiftet: 22. april 2015

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Likvidator Ole Theut



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at udvikle, opføre og sælge 18 ejerlejligheder i Glostrup. Lejlighederne er afleveret 1. oktober 2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 727.467.

Egenkapitalen udgør kr. 6.882.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Der har i efteråret 2018 været afholdt 1 års gennemgang og de her konstaterede mangler er udbedret. Efterfølgende har 10 købere seperat begæret syn og skøn for knirkelyde stammende fra de leverede trægulve, og der har hidtil været hensat beløb til eventuel afhjælpning af dette forhold. I regnskabsperioden er der indgået og afregnet et forligsbeløb med køberne.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		729.147	-66.640
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		729.147	-66.640
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.680</u>	<u>-1.543</u>
RESULTAT FØR SKAT		727.467	-68.183
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>727.467</u></u>	<u><u>-68.183</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>727.467</u>	<u>-68.183</u>
Disponeret i alt		<u><u>727.467</u></u>	<u><u>-68.183</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>1.822</u>	<u>55.472</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.822</u>	<u>55.472</u>
Likvide beholdninger		<u>72.786</u>	<u>310.425</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>74.608</u>	<u>365.897</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>74.608</u></u>	<u><u>365.897</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-21	30/09-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-43.118	-770.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>6.882</u>	<u>-720.585</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.060.756</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>1.060.756</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		726	726
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>67.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>67.726</u>	<u>25.726</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>67.726</u>	<u>25.726</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>74.608</u></u>	<u><u>365.897</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Langkilden Holding A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har derudover stillet sædvanlige og branchemæssige sikkerhedsstillelser og garantier.